
Kutsekoolid loevad päid
Kõrgkooli ukse taha jäänud noored astuvad kutsekoolidesse

Tallinna Ehi- 
tuskooli uk
se taga sis- 

j seastujaid 
uudistanud 
seitsmeaas
tane Mihhail 
on kindel, et 
temagi hak
kab kord 
selles majas 
ehitajaks 
õppima.
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Kutsekoolid võtavad uusi õpila
si vastu augusti viimaste näda
lateni ning enamikus neist pää
seb veel vabalt soovitud eriala 
õppima.

Eelmisel aastal vähese õpilas
te arvu tõttu sulgemisohus ol
nud Tartum aa põllutöökoolis 
Kallastel on täidetud kolman
dik õpikohti. Kõige enam soovi
takse õppida väikeettevõtlust. 
Ühtegi sooviavaldust pole veel 
toodud tänavu avatud sanitaar
tehnika lukksepa erialale. “Ilm
selt kardavad noored, et tegu 
on torujüri ametiga, kuid me 
koolitame ikka oskustöölisi,” 
ütles direktor Jaako Lindmäe.

Koolijuht ootab augustikuu 
edenedes suurem at hulka sis
seastujaid. “Oleme tänavu koo
lile teinud varasemast rohkem 
reklaami. Pealegi hakkavad ka 
kõrgkooli ukse taha jäänud tei
si edasiõppimise võimalusi ot
sima,” ennustas Lindmäe. Te
ma sõnul ei tehta kooli astuja
tele sisseastumisteste, sest eri
aladel konkurssi ei teki ja nõn
da pole ka võimalust õpilasi va
lida.

“Maakoolid ei saa õppureid 
valida. Kõik loodavad, et õpilas
te arv ikka täis tuleb -  nii püsib 
hinges. Kaks-kolm tahtjat koha
le on peamiselt linnakoolides, 
kus on paremad praktika- ja 
töövõimalused,” m ärkis Lind
mäe.

Vigala tehnika- ja teenindus
kooli direktori kohusetäitja

Helgi Nööbi sõnul on kool vara
semate aastatega võrreldes 
heas seisus, praeguseks on täi
detud juba kolmveerand õpi
kohti. “Ei julge siiski kindlalt 
väita, et kõik kohad täis saame, 
võib-olla tullakse tänavu liht
salt varem avaldusi tooma. 
Praegu tekib kõige populaarse
mal -  kokk-kondiitri -  erialal 
juba konkurss ja meil on tu l
nud noori tagasi saata. Noored

loodavad, et see amet annab pä
rast kooli kinda töö,” ütles 
Nööp.

Nööbi sõnul on mitmed maa- 
kutsekoolid loobunud põlluma
jandusega seotud ameteid õpe
tamast, sest aastaid on neile 
erialadele vähe tahtjaid olnud. 
“Tänavu soovitakse jälle talu- 
majandust õppida. Me anname 
ka metsanduse lisaeriala ja 
teadmised maatur ismist,” ütles

Nööp.
Tallinna Tehnikakooli direk

tori Jü ri Jürivee sõnul on täna
vu kooli tahtjaid mullusest roh
kem. “Meile toovad avaldusi 
keskkoolilõpetajad, kes ei suh
tu ametikooli kui varuvarianti. 
Varem saime keskkooli järel 
õpilasi nii-öelda teisel ringil, 
mü kõrgkooli proovinud lõpuks 
meüe tulid. Tänavu andis meile 
avalduse üks medaliga tüdruk, j 
kes tunnistas, et tahab juba j 
kuuendast klassist alates õmb
lejaks saada,” ütles Jürivee.

Jürivee sõnul on suurim kon
kurss juuksuri (3,1 inimest ko
hale) ja modellisti (1,8) erialale. 
Palju soovijaid on rätsepa eri
alal. Direktor loodab, et ajapik
ku saavad täis ka tele- ja  raa- 
diomehhaaniku eriala kohad, 
kuhu on praegu vaid kuus taht
jat. “Ometi on selle eriala lõpe
tajad varem kõik tööd saanud,” 
ütles Jürivee.

Tallinna Mehhaanikakooli 
käib avaldusi toomas paar 
noort päevas. Autoga seotud 
erialad on praegu juba täis. 
Ühtegi avaldust pole veel keevi
taja erialale, mis saab keskkoo
lilõpetajaile selgeks aastaga.

Tallinna Ehituskooli direkto
ri Ilmar-Kaljo Tiitso sõnul on 
praegu igasse õpirühma viis
kuus vaba kohta. Kõik kohad 
on täis müürsepp-puusepp-beto- 
neerija erialal. “Avaldusi on 
toodud meile küll rohkem kui j 
on õpikohti, kuid igaüht me ' 
kooli ei võta,” kinnitas kooli
juht.


